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

500 000 Lednica Górna 207,5 do wykończ. 4,1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

500 000 Zabierzów 168,0 do wykończ. 4,7 12 260 21 50 Danax

520 000 Rybna 152,1 do wykończ. 10,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

530 000 Tomaszowice 108,0 do wykończ. 4,8 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

535 000 Kraków, ul. Luborzycka 320,0 do wykończ. 4,9 12 260 21 50 Danax

565 000 Modlnica 130,0 do wykończ. 9,4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

620 000 Kraków,  
ul. Zakopiańska 160,0 do zamieszk. 8,0 12 260 21 50 Danax

630 000 Kraków 140,0 do wykończ. 3,3 12 260 21 50 Danax

645 000 Koźmice Wielkie 300,0 do remontu 32,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

649 000 Kraków, ul. Orla 151,7 do zamieszk. 1,4 12 260 21 50 Danax

650 000 Michałowice 262,1 do wykończ. 8,2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

650 000 Brzączowice 200,0 surowy 10,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

679 000 Kraków 152,0 do zamieszk. 1,5 12 411 18 96 B.W. Taraba

680 000 Kraków 270,0 do wykończ. 2,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

695 000 Wieliczka 155,0 do wykończ. 9,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

699 000 Rączna 211,0 do zamieszk. 9,0 12 260 21 50 Danax

725 000 Kraków 220,0 do wykończ. 4,4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

799 000 Kraków,  
ul. gen. Kiwerskiego 215,8 do zamieszk. 2,2 12 260 21 50 Danax

800 000 Michałowice 200,0 do zamieszk. 6,4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

810 000 Kraków 126,3 do wykończ. 2,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

dz. (a)
Tel. Nazwa biura 

820 000 Kraków 400,0 do wykończ. 15,1 12 260 21 50 Danax

850 000 Gaj 280,0 do wykończ. 16,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

850 000 Kraków 300,0 do zamieszk. 4,2 12 260 21 50 Danax

935 000 Kraków,  
rej. ul. Lublańskiej 175,4 do zamieszk. 5,1 12 411 18 96 B.W. Taraba

950 000 Kraków 300,0 do zamieszk. 14,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

980 000 Kraków,  
rej. al. 28 Lipca 1943 164,0 do remontu 5,3 12 260 21 50 Danax

980 000 Kraków, ul. Armii 
"Kraków" 337,6 do zamieszk. 8,3 12 260 21 50 Danax

1 050 000 Libertów 290,0 do zamieszk. 10,6 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 050 000 Kraków 200,0 do remontu 6,9 12 260 21 50 Danax

1 090 000 Kraków, ul. Jugowicka 200,0 do zamieszk. 2,0 12 260 21 50 Danax

1 150 000 Kalwaria 
Zebrzydowska 280,0 do zamieszk. 157,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 150 000 Kraków, Dębniki 300,0 do wykończ. 8,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 250 000 Kraków, Swoszowice 220,0 do zamieszk. 22,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 260 000 Zabierzów 375,0 do zamieszk. 36,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 285 000 Zielonki 290,0 do zamieszk. 6,7 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 290 000 Zielonki,  
ul. Długopolska 350,0 do zamieszk. 14,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 290 000 Kraków, os. Witkowice 
Nowe 210,0 do zamieszk. 6,6 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 300 000 Kraków, 
rej. ul. Chrobrego 160,0 do zamieszk. 4,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 380 000 Kraków, Bronowice 270,0 do zamieszk. 9,1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 500 000 Kraków, Zwierzyniec 186,4 do wykończ. 4,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 500 000 Kraków, Wzgórza 
Krzesławickie 315,0 do zamieszk. 8,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 600 000 Kraków, ul. Forteczna 350,0 do remontu 21,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 700 000 Kraków, ul. Wybickiego 770,0 do zamieszk. 5,0 12 260 21 50 Danax

2 300 000 Kraków,  
rej. al. Kasztanowej 452,0 do zamieszk. 7,7 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 500 000 Kraków,  
al. Kasztanowa 358,0 do zamieszk. 6,3 12 260 21 50 Danax

3 500 000 Kraków, Zwierzyniec 450,0 do zamieszk. 14,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 500 000 Kraków, Podgórze 500,0 do zamieszk. 24,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 700 000 Kraków,  
Wola Justowska 480,0 do zamieszk. 16,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

7 200 000 Kraków, ul. Szpitalna 750,0 do remontu 3,7 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

79 000 Jankówka bud. 16,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

79 000 Górna Wieś bud.-rol. 30,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości
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

2 1300 ul. Mitery 38,0 1/2 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy 

2 1300 ul. por. Halszki 48,0 1/5 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy 

2 1350 ul. Bujaka 50,0 3/3 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy 

2 1500 ul. Szafrana 70,0 1/4 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy 
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wynajem – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) 

Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

2 1600 ul. Wielicka 52,0 1/5 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy 

3 1200 ul. Sas-Zubrzyckiego 57,0 0/4 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy 

5 2200 Podgórze 99,0 3/3 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy 

Czyżyny
1 850 ul. Centralna 25,0 1/3 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy 

1 900 ul. Sołtysowska 32,0 0/4 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy 

2 1500 os. 2 Pułku Lotniczego 53,0 5/11 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy 

2 1700 ul. Sołtysowska 46,0 3/7 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy 

Mistrzejowice
1 900 os. Oświecenia 38,0 0/4 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy 

2 1200 os. Złotego Wieku 40,0 1/4 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy 

3 1100 os. Bohaterów 
Września 61,0 4/4 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy 

3 1100 os. Złotego Wieku 48,0 0/4 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy 

Nowa Huta
1 700 os. Centrum D 25,0 3/4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 800 os. Centrum A 47,7 3/4 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy 

3 1400 os. Ogrodowe 66,0 2/3 12 200 27 74 Agencja Bracia Sadurscy 

wynajem – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

dz. (a)
Tel. Nazwa biura 

2200 Strumiany 140,0 do zamieszk. 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2500 Maszków 200,0 do zamieszk. 14,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3900 Kraków, ul. Królowej 
Jadwigi 210,0 do zamieszk. 7,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

5500 Kraków, Prądnik Biały 200,0 do zamieszk. 4,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

8000 Kraków, Dębniki 280,0 do zamieszk. 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

12 000 Kraków, Grzegórzki 280,0 do zamieszk. 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

13 000 Kraków 480,0 do zamieszk. 16,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

wynajem – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

4500 Kraków, ul. Igołomska inwest. 18,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

7500 Kraków inwest. 50,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

Wynajem – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

516 Kraków, ul. Wielicka biur. 12,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

750 Kraków, ul. Kalwaryjska biur. 25,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

874 Kraków, ul. Grzegórzecka biur. 23,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

945 Kraków, ul. Wielicka biur. 21,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1000 Kraków, ul. Lipska biur. 41,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1050 Modlnica
biur., handl., 

usług.
29,6 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1050 Kraków, ul. Kalwaryjska usług. 55,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1395 Kraków, Borek Fałęcki biur., usług. 31,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1500 Kraków, ul. Czarnowiejska biur. 45,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1500 Kraków, Czyżyny
biur., magaz., 

prod.
100,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

Wynajem – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

1500 Kraków, ul. Cystersów biur. 30,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1550 Kraków, ul. Kalwaryjska biur. 49,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1700 Kraków, ul. Mogilska biur. 43,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1950 Kraków, ul. Wybickiego biur., usług. 100,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2000
Kraków, ul. Dobrego 
Pasterza

biur. 105,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2000 Modlnica
biur., handl., 

usług.
63,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2200 Kraków, ul. Czarnowiejska biur. 80,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2600 Kraków, ul. Czarnowiejska biur., usług. 73,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2668 Kraków, ul. Bochenka
biur., handl., 

usług.
74,1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2700 Kraków, ul. Mogilska biur. 64,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2880 Kraków, Czyżyny
biur., magaz., 

prod.
180,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości
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
lokalizacji, doskonale dostosowanej do 
prowadzenia działalności gospodarczej.

Nieruchomości KRAK-INVESTMENT
ul. Pleszowska 29, 31-228 Kraków 

Tel. 12 415 62 32; fax:12 420 47 70, kom. 695 770 250
E-mail : office@nieruchomosci-krakinvestment.com

www.nieruchomosci-krakinvestment.com

ul. Wysłouchów
2 pokojowe, 46,5 m2, IV piętro, spółdzielcze  
własnościowe prawo do lokalu, budynek z 2000 roku.   
250 000 zł                                       prowizję płaci sprzedający

ul. Teligi ( Nowy Prokocim)
pow. 51 m2, 3 pokoje z balkonem
parter
255 000 zł                                       prowizję płaci sprzedający

Sprzedaż
Sprzedaż

ALTER Nieruchomości s.c.  |  ul. Długa 48/5, 31-146 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel/ fax 12 341 43 69  |  alter.oferty@gmail.com 
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Leach and Lang prezentuje do sprzedaży luksusowe mieszka-
nie położone w budynku na ulicy Cybulskiego w centrum 
Krakowa. Mieszkanie o powierzchni 58 m kw składa się z 
obszernego pokoju dziennego wraz z aneksem kuchennym, 
sypialni, łazienki, przedpokoju i garderoby. Mieszkanie jest w 
pełni wyposażone i umeblowane. W budynku centralna 
klimatyzacja oraz 24 h ochrona. Cena sprzedaży mieszkania 
to 850 000 PLN. Do mieszkania przynależy komórka lokator-
ska. Cena sprzedaży miejsca postojowego to 65 000 PLN. 
Leach and Lang zaprasza na prezentację. 

Leach and Lang is offering for sale nicely furnished and 
finished apartment located on Cybulskiego street in the 
heart of old town of Krakow (just 10 minutes of walk-in 
distance to Main Market). The apartment measures 58 
square meters and comprises of living room with kitchen 
annex, bedroom. entrance hall, bathroom and walk-in 
wardrobe. The apartment is fully furnished and read to move 
into. The sale price is 850 000 PLN for the apartment and 65 
000 PLN for a parking space. There is additionally a storage 
room connected to the apartment. Please contact Leach and 
Lang for more information and the viewing.
58 sqm, 850 000 pln + 65 000 parking space

Skuteczne rozwiązania w nieruchomościach

www.leachandlang.com

ul. Sławkowska 6, 31-014 Kraków
tel./fax +48 12 430 04 04 info@leachandlang.com

Do sprzedania mieszkanie 94 m2 w centrum Krakowa

Mieszkanie 3-pokojowe, przy ul. Królewskiej,  
w rejonie pl. Inwalidów, na 2 piętrze w zadbanej kamienicy.

Powierzchnia całkowita 94 m2: 

salon (26 m2), dwie sypialnie (17 m2, 15 m2),  
kuchnia z jadalnią (14 m2), łazienka z oknem  
(5 m2), toaleta z okienkiem (2,6 m2),  
dwie garderoby, logia (4 m2), piwnica (7 m2)

Na podwórku wiele miejsc parkingowych.

Kontakt: 601 503 787

Cena  

745 000 zł

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 04/2014 n 07–20.03.2014 Prezentacja Ofert — RYNEK WTÓRNY
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SPRZEDAŻ

MIESZKANIA

Ciechocinek
I p./II p., trzy pokoje, kuchnia łazienka, osobno 
wc, duży balkon. Wysoki standard wykończe-
nia. Dodatkowo samodzielny garaż w budynku.

Cena 385.000 zł
Tel. 602-223-828

Kraków
33 m2, pokój z loggią, jasną kuchnią, łazienką, 
piwnicą i dużym parkingiem.

Cena 180.000 zł
Tel. 502-121-212

Kraków, ul. Asnyka
53,5 m2, I  p., dwupokojowe, jasna kuchnia, 
łazienka, wc, piwnica. Okna (nowe, drewniane) 
na wschód i zachód. Mieszkanie własnościowe, 
5 minut od Rynku Głównego.

Cena 490.000 zł
Tel. 884-364-634

e-mail: lukasz.galuszka@t.pl

Kraków, os. Bohaterów Września
60 m2, II p./VII p., dwupokojowe z  osobną 
kuchnią i łazienką z oknem. Z salonu (21,6 m2) 
oraz sypialni (13,3 m2) wyjście do loggii (9 m2). 
Mieszkanie bardzo ciepłe, ogrzewanie i gorąca 
woda z sieci miejskiej (MPEC). Do mieszkania 
przynależy duża piwnica (5 m2). Osiedle bez-
pieczne, monitoring, dwa domofony, miejsca 
postojowe pod blokiem są przeznaczone tylko 
dla mieszkańców posiadających identyfikatory. 
Budynek wybudowany w  1996 roku z  cegły, 
w 2010 roku nastąpiła modernizacja elewacji 
i odnowienie klatek. Mieszkanie w pełni ume-
blowane i wyposażone gotowe do zamieszkania 
od zaraz.

Cena 340.000 zł
Tel. 782-891-622

e-mail: a.palagiewicz.gajoch@gmail.com

Kraków, ul. Brożka
30 m2, II p., dwupokojowe. Mieszkanie zo-
stało przeprojektowane i  przebudowane 
w 2009 roku. Remont generalny obejmujący 
m.in.: wymianę wszystkich instalacji, usunięcie 
i zastąpienie tynków okładziną rygipsową, wy-
mianę okien i parapetów na drewniane, montaż 
drzwi antywłamaniowych, położenie parkietów 
i glazury. Wysoki standard wykończenia oraz 
optymalne i ergonomiczne wykorzystanie prze-
strzeni. Lokal jest umeblowany i wyposażony 
w sprzęt AGD. Bardzo dogodna komunikacja 
z  centrum miasta, bezpośrednia bliskość 
sklepów i punktów usługowych oraz zielonych 

terenów rekreacyjnych. Dogodny dojazd do 
centrów handlowych.

Cena 250.000 zł
Tel. 608-597-032

Kraków, os. Centrum A
37 m2, dwupokojowe mieszkanie na parterze. 
Salon z aneksem kuchennym ok. 16 m2, sy-
pialnia ok 15,5 m2 (została z niej wydzielona 
garderoba jako osobne, zamykane pomieszcze-
nie), łazienka z wc, prysznicem, przedpokój. 
Wyposażenie kuchni do uzgodnienia. Okna 
z salonu wychodzą na północny wschód, z sy-
pialni na południowy zachód. Mieszkanie 5 lat 
temu przeszło generalny remont. Na osiedlu 
jest monitoring. Blok wewnętrzny, dzięki czemu 
nie słychać ruchu samochodowego i tramwa-
jowego. Do mieszkania należy piwnica. Wokół 
apteki, sklepy, banki, różnego rodzaju punkty 
usługowe, przychodnie zdrowia, przedszkola 
i szkoły, biblioteka, bardzo dużo zieleni.

Cena 220.000 zł
Tel.721-035-440

email:mieszkanie.centrum@interia.pl

Kraków, ul. Chocimska
106 m2, apartament z  tarasem i  garażem. 
Mieszkanie do sprzedaży od zaraz, bezpośrednio 
od właściciela.

Cena 860.000
Tel. +48 652-75-16

e-mail: n.sznajder@yahoo.com

Kraków, ul. Chodkiewicza
70 m2, I  p., trzypokojowe w  inwestycji „DOM 
HETMAŃSKI”. Piękny apartament, całkowicie 
urządzony w  kamienicy (plombie), oddany 
o użytku w 2009 roku. Mieszkanie składa się z: 
trzech pokoi (w salonie parkiet dębowy), aneksu 
kuchennego z zabudową (m.in. płyta indukcyj-
na, piekarnik elektryczny, zmywarka), łazienki 
(ogrzewanie podłogowe) wyposażonej w osobny 
prysznic oraz wannę z hydromasażem, dodatko-
wej osobnej toalety, balkonu z elektrycznymi role-
tami, komórki lokatorskiej na tym samym piętrze 
(6 m2). W mieszkaniu wideodomofon, czujniki 
ruchu, alarm. W cenie przynależne miejsce po-
stojowe. W budynku jest panoramiczna winda.

Cena 660.000 zł
Tel. 601-459-530

e-mail: merkusz@onet.pl

Kraków, Czyżyny
33 m2, pokój z loggią, jasną kuchnią i łazienką. 
Przedpokój z wnęką na aneks, piwnica. Duży 
parking, spokojna i atrakcyjna lokalizacja, 15 min 
do dworca. Bardzo proszę o niekontaktowanie się 
biur pośrednictwa. Oferta bezpośrednia.

Cena 220.000 zł do negocjacji
Tel. 506-838-648

Kraków, ul. Fiołkowa
112 m2, dwupoziomowe w nowym budynku. 
Salon, pokój dziecka, gabinet, sypialnia, 
kuchnia, 2 łazienki, WC, 2 duże balkony. 
Wszystkie media miejskie, kablówka, inter-
net, domofon, winda. Parking podziemny 
z bramą na pilota, komórka lokatorska o pow. 
6 m2. Dodatkowo mogą być sprzedane dwa 
miejsca parkingowe.

Cena 738.500 zł
Tel. 532-071-641

Kraków, ul. Gliniana
62 m2, parter, trzypokojowe. Pokój dzienny 
o pow. 20 m2, dwa pokoje o pow. 12 i 10 m2, 
jasna kuchnia o  pow. 7 m2, łazienka 3 m2, 
osobne wc o pow. 1,5 m2. Wyjście na balkon 
z  widokiem na Bagry. Mieszkanie po gene-
ralnym remoncie, wykończone w  wysokim 
standardzie, nie wymaga dodatkowych na-
kładów finansowych. W cenie zabudowa ku-
chenna wraz ze sprzętem AGD. Do mieszkania 
przynależy piwnica (3 m2). W bezpośrednim 
sąsiedztwie sklepy, poczta, apteka, szkoła, 
przedszkole, plac zabaw dla dzieci, boiska 
i dużo zieleni oraz alejek spacerowych. Bar-
dzo dobry dojazd do centrum miasta (szybki 
tramwaj).

Cena 359.000 zł do negocjacji
Tel. 505-967-505

e-mail: grzesikewa@gmail.com

Kraków, ul. Hoffmanowej
26 m2, parter, jednopokojowe, w kameralnej 
inwestycji nagrodzonej w  konkursie Budowa 
Roku. Mieszkanie nowe, urządzone z materia-
łów bardzo dobrej jakości. W kuchni jeszcze 
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
odrębnej kuchni z oknem, przestronnej łazien-
ki, 2 sypialni, loggii oraz piwnicy. Dobry stan 
techniczny, mieszkanie nie wymaga większych 
nakładów inwestycyjnych.

Cena 338.000 zł
Tel. 514-081-391

Kraków, os. Na Stoku
42 m2, dwupokojowe. Możliwość zamiany na 
mniejsze za dopłatą.

Cena 220.000 zł
Tel. 794-778-297

e-mail: dariag1988@op.pl

Kraków, ul. Obozowa
55 m2, I  p./III p., dwupokojowe z  osobną 
kuchnią. Pokoje są nieprzechodnie, bardzo 
słoneczne i  duże (15 m2 i  17 m2). Większy 
wychodzi na południe i  jest z  niego wyjście 
na balkon. Kuchnia oddzielna, również bar-
dzo jasna o powierzchni 8 m2. Do mieszkania 
przynależy komórka lokatorska o powierzchni 
3,6 m2. Razem z mieszkaniem sprzedam ga-
raż o powierzchni 22 m2 położony w budynku 
(osobna księga wieczysta). Cena garażu to 
20.000 zł.

Cena 330.000 zł
Tel. 517-390-199

e-mail: pilarczyk.asia@gmail.com

Kraków, ul. Odrzańska
38,5 m2, III p., dwupokojowe z jasną kuchnią, 
łazienką, balkonem i  piwnicą. Mieszkanie 

słoneczne, płd.-wsch., wymalowane (gładź), 
parkiety, z  dala od ruchu ulicznego, dużo 
zieleni.

Cena do uzgodnienia
Tel. 601-753-308

Kraków, os. Oświecenia
63 m2, trzypokojowe, IV p./IV p. Przestronny 
salon z otwartą kuchnią, 2 niezależne sypialnie, 
łazienka oraz toaleta. Mieszkanie kilka lat temu 
zostało gruntownie wyremontowane. W bliskiej 
odległości sklepy, szkoła, przedszkole, tereny 
rekreacyjne, komunikacja miejska. Atutem 
lokalizacji jest bliskość Multikina, Aquaparku, 
a w niedalekiej przyszłości także galerii han-
dlowej.

Cena 330.000 zł
Tel. 506-087-700

e-mail: wojtekm@sgrupa.pl

Kraków, ul. Pszczelna
62,4 m2, budynek z  2004 roku, trzy pokoje 
z dwoma dużymi balkonami. Kuchnia w zabu-
dowie – lodówka, kuchenka (płyta gazowa + 
piekarnik). Łazienka z prysznicem i wanną oraz 
oddzielna toaleta. Do mieszkania przynależy 
piwnica o pow. 1,2 m2.

Tel. 506-581-287

Kraków, Pychowice
43 m2, I p., dwupokojowe z kuchnią. Mieszkanie 
umeblowane, nowe budownictwo, w  pobliżu 
Kampusu UJ. Tanie w eksploatacji.

Cena 290.000 zł
Tel. 603-782-445

Kraków, ul. Rusznikarska
dwupokojowe, VII p./VII p., Krowodrza, cegła.

Cena 480.000 zł
Tel. 608-290-667

Kraków, ul. Sobieskiego
83 m2, na mieszkanie, gabinety lub biuro.

Cena 780.000 do negocjacji
Tel. 515-595-979

Kraków, ul. Sołtysowska
dwupokojowe, III p./III p. w kameralnym bu-
dynku z 2004 roku. Okna na płd.-zach. (bardzo 
dobre doświetlenie), słoneczny balkon, piwni-
ca (2,12 m2). Możliwość zakupu mieszkania 
w pełni urządzonego (wyposażenie w cenie). 
Otoczenie pełne zieleni, w pobliżu CH M1, CH 
Czyżyny, CH Plaza, Park Lotników.

Cena 239.940 zł
Tel. 664-506-023

Kraków, ul. Stojałowskiego
65 m2, trzypokojowe, osiedle Kurdwanów. 
Mieszkanie dostosowane dla osoby niepełno-
sprawnej, podjazd na windę. W mieszkaniu 
jest loggia z osobnym wyjściem na ogródek. 
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Oczekiwana zamiana na mieszkanie cztero-, 
pięciopokojowe lub inne propozycje.

Tel. 696-258-750
bop2108@gmail.com

Kraków, ul. Śliczna
30 m2, VI p./VIII p., na ekskluzywnym osiedlu 
oddanym do użytku w 2008 roku. Mieszkanie 
składa się z  przestronnego pokoju z  balko-
nem (ekspozycja zachodnia), kuchni, łazienki 
i przedpokoju. Całość starannie wykończona. 
Mieszkanie jest funkcjonalnie zaaranżowane, 
jasne i przestronne. Osiedle zamknięte, cicha 
i spokojna okolica.

Cena 260.000 zł
Tel. 506-080-060

e-mail: monikap99@wp.pl

Kraków, ul. Św. Jacka
70 m2 + ogródek 200 m2 + garaż 35 m2. Salon 
18 m2, jasna kuchnia, dwupokojowe, łazienka. 
Mieszkanie usytuowane na wysokim parterze 
w  dwukondygnacyjnym budynku. Budynek 
kameralny ogrodzony, z bramą wjazdową za-
mykaną na pilota. W klatce tylko 3 mieszkania. 
Atrakcyjna lokalizacja, bliskie sąsiedztwo Ska-
łek Twardowskiego, Zakrzówka, dogodna ko-
munikacja miejska, odległość do centrum 2 km.

Cena 670.000 zł
Tel. 788-014-469

Kraków, ul. Telimeny
63 m2, III p., trzypokojowe z dużym balkonem 
i piwnicą. Mieszkanie do remontu.

Cena 290.000 zł do negocjacji
Tel. 500-095-917

Kraków, ul. Żytnia
59,8 m2, IV p./X p., trzypokojowe, kuchnia, 
łazienka, loggia. Do mieszkania przynależy 
również piwnica o powierzchni 2,8 m2. Miesz-
kanie wymaga remontu generalnego. Widok na 
zieleń i na osiedle, a w planach zagospodaro-
wania przestrzennego na tym terenie nie jest 
planowana żadna zabudowa.

Cena 329.000 zł
Tel. 503-527-328

Modlniczka, ul. Komandosów
60 m2, V p., trzypokojowe z widokiem na Wawel. 
Największy pokój o powierzchni ok. 20 m2 po-
siada dużą loggię o powierzchni ok. 5 m2, pokój 
12 m2, pokój 11 m2 oraz przedpokój ok. 5 m2, 
osobna kuchnia o  pow. 7 m2. Bardzo dobra 
lokalizacja. Blisko szkoły, przedszkola, sklepy, 
plac targowy/bazarek, idealna infrastruktura 
otoczenia. Bardzo dobre połączenia komuni-
kacyjne z całym miastem. Blisko do centrum 
Krakowa, spacerem do Wawelu 10 minut.

Cena 365.000 zł
Tel. 662-142-016

e-mail: monikalk@poczta.onet.pl

Wieliczka, ul. Św. Barbary
70 m2 (56 m2 pow. użytk.), dwupoziomowe 
z  wyposażeniem, budynek z  2004 r. Salon 
z  aneksem kuchennym, 2 pokoje, duża ła-
zienka, miejsce na kominek. Nasłonecznione 
mieszkanie w spokojnej, malowniczej okolicy. 
Obok szkoła, basen, Lidl, MPK.

Cena 295.000 zł
Tel. 501-528-533

e-mail: maciej@vizmedia.pl

Zielonki, ul. Na Popielówkę
39 m2, os. Jarzębinówka, parter/II, 2009 rok. 
Pokój połączony z  aneksem kuchennym 
(ok.  25 m2), sypialnia (ok. 10 m2), łazienka 
(ok. 4,5 m2). Wysokość 260 cm. Nowocze-
sne, funkcjonalne, przytulne, wykończone 
w wysokim standardzie. Mieszkanie dla osób 
ceniących sobie spokój, ciszę oraz zieleń, przy 
jednocześnie bliskiej odległości do centrum 
miasta (2,2 km od ul. Opolskiej). Cały kom-
pleks bloków zamknięty, ogrodzony.

Cena 249.000 zł
Tel. 694-085-339

Wieliczka
41 m2, nowe, atrakcyjne, funkcjonalne miesz-
kanie położone na ogrodzonym osiedlu. Bardzo 
dobry dojazd do Krakowa. Mieszkanie można 
aranżować na wiele sposobów. Do mieszkania 
przynależy miejsce postojowe w garażu pod-
ziemnym w cenie 20.000 zł

Cena 229.000 zł
Tel. 501-854-818

e-mail: j.gonet@interia.pl

SPRZEDAŻ

DOMY

Biały Kościół
400 m2 łącznie z piwnicami, działka 10 a. Dom 
do wykończenia w  srodku, ocieplony, prąd, 
woda, kanalizacja, gaz.

Cena 790.000 zł
Tel. 12-419-14-88

Czernichów
160 m2 (pow. z  przyziemiem ok. 250 m2), 
dom z lat 80., wybudowany w całości z cegły. 
Budynek składa się z 4 kondygnacji. Przyzie-
mie: duży garaż, kotłownia z nowoczesnym 
ogrzewaniem centralnym oraz pomieszczenie 
gospodarcze z  dodatkowym wyjściem na 
zewnątrz. Parter: duży pokój dzienny z bal-
konem, duża jasna kuchnia z balkonem, duża 
łazienka oraz małe pomieszczenie gospodar-
cze. Piętro: 4 pokoje (w tym 2 z balkonem), 
mała łazienka. Strych: 4 pomieszczenia 
gospodarcze.

Cena 440.000 zł
Tel. 503-773-773

Kraków, Bieżanów
133 m² + garaż, działka 4,1 a. Dom wolno-
stojący, komfortowo wykończony i  w  pełni 
wyposażony na zamkniętym osiedlu. Na par-
terze kuchnia, salon 33 m², 2 pomieszczenia 
gospodarcze, wc. Na piętrze 3 sypialnie, 2 ła-
zienki, garderoba, duży balkon. Taras wyłożony 
kamieniem naturalnym, ogród z  fontanną. 
Cena 770.000 zł

Tel. 694-078-639, 12-659-18-56

Kraków, rej. ul. Smoleńskiego
250 m2, działka 8 a, dom wolnostojący ogrze-
wany gazem. Dom zadbany, bardzo dobry stan. 
Działka prostokątna, zagospodarowana, całość 
ogrodzona. W sąsiedztwie domy jednorodzinne. 
Bardzo dobra komunikacja MPK z Krakowem, 
szybkie i proste połączenie z lotniskiem w Ba-
licach.

Cena 780.000 zł
Tel. 600-381-008

Kraków, ul. Dziewanny
396 m2, działka 9 a, luksusowy dom, 5 sypialni, 
2 salony z kominkiem, kuchnia otwarta z ja-
dalnią, garaż na 3 stanowiska, piwniczka na 
wino, 2 balkony.

Cena 2.800.000 zł
Tel. 500-081-905

e-mail: kristpawlik@gmail.com

Kraków, ul. Kotlarczyków
250 m2, działka 5,5 ha, komfortowy, wy-
kończony, w  pełni wyposażony dom na Woli 
Justowskiej. Budynek pierwotnie z 1986 roku 
całkowicie przebudowany w 2011 roku. Par-
ter: wygodny hall, duża kuchnia, kilkudzie-
sięciometrowy salon o wysokości ok. 5–8 m, 
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
i szkoła 1,5 km.

Cena 115.200 zł
Tel. 504-237-757

Kościelisko, ul. Karpielówka Boczna
28 a, budowlana, bardzo blisko granicy z Za-
kopanem. Działka przeznaczona pod zabudowę 
mieszkaniową, pensjonatową z  nieuciążliwą 
działalnością gospodarczą. Od drogi gminnej 
asfaltowej do działki jest 300 m. Możliwość przy-
jęcia w rozliczeniu apartamentu w Zakopanem.

Cena do uzgodnienia
Tel. 600-100-904

e-mail: zibi.sobanski@gmail.com

Kraków, Balice
41,5 a, budowlana, widokowa, pod lasem, do 
zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej.

Cena 25.000 zł/a
Tel. 502-655-729; 668-412-941

e-mail: wojtek2203@poczta.onet.pl

Kraków, ok. ul. Łokietka
10,7 a, wymiary: dł. 50 m, szer. 22 m. Pięk-
na widokowa działka położona na wzgórzu 
(wschodni stok), 50 m od ulicy Łokietka, 2. linia 
zabudowy, przy granicy z Modlnicą.

Cena 375.000 zł
Tel. 699-208-913

Kraków, rej. ul. Malborskiej
4,5 a, budowlana, ślepa ulica, wszystkie media. 
Atrakcyjna ulica domów jednorodzinnych.

Cena 359.000 zł
Tel. 794-315-516

e-mail: zkosieniak@wp

Kraków, ul. Borowinowa
20 a, budowlana, wymiary 36 x 55, możliwość 
podziału na dwie mniejsze. Wszystkie media 
dostępne na działce, dojazd drogą asfaltową, 
całość ogrodzona.

Cena 830.000 zł
Tel. 12-354-65-73

Kraków, ul. Nad Serafą
11,24 a, budowlana, nie posiada warunków 
zabudowy. Działki obok posiadają WZ. Media 
w okolicy. Wymiary dłuższych boków ok. 40 
x 50 m, szerokość wjazdu ok. 9 m Możliwość 
zamiany na mieszkanie w Krakowie. Działka 
posiada bezpośredni dostęp do drogi gminnej.

Cena 235.000 zł
Tel. 507-306-009

e-mail: robcook@go2.pl

Kraków, ul. Nadbrzezie
25 a, rolno-budowlana. Grunt rolny o  pow. 
18,2 a, tereny mieszkaniowe o  pow. 6,7 a. 
Działka zabudowana budynkiem mieszkalnym 
(bliźniak) wraz z  pomieszczeniem gospo-
darczym w  bardzo złym stanie technicznym 
(ruina). Obiekt jest wyłączony z użytkowania 
i przeznaczony do rozbiórki. Działka częściowo 
zakrzewiona. Brak MPZP.

Cena 94.800 zł
Tel. 668-615-241

Kraków, ul. Obrońców Tobruku
75,8 a, budowlane, kilka działek, po scaleniu 
wymiary 45 x 156 m /bok 45 m, teren nie jest 
objęty planem.

Cena 4.000.000 zł
Tel. 664-453-377

e-mail: olaf3030@wp.pl

Krzeszów
20,7 ha, budowlana, dojazd drogą gminną. 
Media: prąd i woda w okolicy, w budowie wiejski 
wodociąg i kanalizacja. Działka położona jest 
w dolinie przy granicy z Tarnawą Górną. W oko-
licy znajdują się domy całoroczne i letniskowe. 
Otoczona jest lasami i górami Beskidu Małego 
i Beskidu Średniego.

Cena 111.834 zł
Tel. 502-442-637

e-mail: asia_suder@yahoo.com

gm. Łabowa, Kamianna
29 a + 3 a drogi, budowlana, ok. 18 km od 
Nowego Sącza (trasa Nowy Sącz – Krynica). 

Właściciel sprzeda bardzo atrakcyjne i widokowe działki w górach, w Beskidzie Żywieckim, okolice Węgierskiej Górki.  
Są to działki budowlane o powierzchni od 2 do 42 a. Istnieje możliwość podziału działek i dużej negocjacji cenowej.

Cena ok. 8500 zł/ a                    tel. 608 305 145; tel. 33 864 18 44
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Działka położona jest na wzgórzu w bardzo ma-
lowniczym miejscu, na południowo-wschodnim 
stoku. Z dwóch stron graniczy z Popradzkim 
Parkiem Krajobrazowym. W  pobliżu działki 
znajduje się szkoła, sklep oraz wyciąg nar-
ciarski. Na działce znajduje się własne ujęcie 
wody, prąd oraz kanalizacja (2010 r.). Dojazd 
do działki drogą gminną.

Cena 75.000 zł
Tel. 662-521-547

Michałowice
16,8 a, budowlana, prąd, siła, gaz, woda. 
Atrakcyjna lokalizacja, blisko Krakowa.

Cena 178.000 zł
Tel. 602-638-299

e-mail: jlasek@vp.pl

Morawica
10 a, budowlana, położona na wzgórzu, obok 
lasu. Droga utwardzona, media w sąsiedztwie.

Cena 230.000 zł
Tel. 669-977-784

Niepołomice
0,5 ha; działka inwestycyjna, pełne uzbrojenie, 
na osiedle domków jednorodzinnych, market, 
fabrykę.

Cena 300 zł/m2
Tel. 504-425-776

ok. Ojcowa
25 km od Krakowa, 40 a, budowlana, pięknie 
położona, pełne uzbrojenie, nachylenie połu-
dniowe. Przyjazny, zdrowy mikroklimat.

Cena 4000 zł/a
Tel. 503-998-555

Podstolice
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
z  nie powtarzalnym klimatem, w  niedalekiej 
odległości dwa parki, bezpośredni dostęp do 
Bulwarów Wiślanych.

Cena 1500 zł + opłaty
Tel. 505-996-800

e-mail: m.kaczmarczyk.limon@gmail.com

Kraków, ul. Mogilska
32 m2, II p., dwupokojowe z widną kuchnią 
i  łazienką. Mieszkanie po remoncie, położo-
ne w  bardzo dogodnej lokalizacji. Niedaleko 
Akademia Ekonomiczna, Dworzec PKP, Rynek 
Krakowski.

Cena 1300 zł
Tel. 509-270-215

Kraków, os. Mozarta
30 m2, V p./VI p., jednopokojowe z  jasną 
kuchnią, łazienką i  przedpokojem. Kuchnia 
wyposażona we wszystkie niezbędne sprzęty: 
piekarnik, zmywarka, lodówka, płyta cera-
miczna, okap. W łazience pralka i podręczna 
szafa. Teren osiedla jest chroniony, ogrodzony 
i monitorowany. Bezpłatne miejsca parkingowe.

Cena 1200 zł
Tel. 505-898-593

e-mail: mozarta29m16@gmail.com

Kraków, ul. Myśliwska
37 m2, I p./ III p., jednopokojowe. Cicha lo-
kalizacja ze świetnym i szybkim dojazdem do 
centrum miasta. Mieszkanie w pełni umeblo-
wane i wyposażone (lodówka, pralka, meble), 
gotowe do zamieszkania.

Cena 1290 zł
Tel. 608-230-528

e-mail: gambler4@interia.pl

Kraków, ul. Na Błonie
34 m2, X p., jednopokojowe z  jasną kuchnią 
i loggią. Mieszkanie umeblowane, ciepłe (strona 
południowa), po remoncie. Osiedle monito-
rowane, dużo sklepów, przychodnia zdrowia, 
apteki, usługi itp.

Cena 1000 zł
Tel. 663-880-113

e-mail: wiedor119@op.pl

Kraków, ul. Nowa Huta
32 m2, dwupokojowe, aneks kuchenny, ła-
zienka. Mieszkanie umeblowane, nowy sprzęt 
AGD (lodówka, kuchenka gazowa, pralka). 
Woda ciepła z piecyka Junkers. W pobliżu plac 
Bieńczycki (3 min.), przystanek tramwajowy 
i autobusowy, Rondo Kocmyrzowskie. Bardzo 
dobry dojazd do centrum.

Cena 1100 zł
Tel. 506-931-464

Kraków, ul. Nowowiejska
46,3 m2, poddasze, trzypokojowe z balkonem. 
Nowe mieszkanie dwupoziomowe, nadbu-
dowa kamienicy, 3 sypialnie, pokój dzienny 
z aneksem kuchennym, łazienka, garderoba. 
Kompletnie wyposażone: płyta ceramiczna, 
piekarnik, lodówka, pralka, mikrofala, ume-
blowane.

Cena 2000 zł
Tel. 501-110-120
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Kraków, ul. Piłsudskiego
61 m2 w budynku apartamentów „Drukarnia 
Narodowa”. Mieszkanie nowe, luksusowe, 
w  pełni umeblowane. Kuchnia, salon, duża 
łazienka, sypialnia. Miejsce postojowe w garażu 
podziemnym, winda, całodobowa ochrona.

Cena 2900 zł + opłaty
Tel. 601-475297

Kraków, ul. Salwatorska
100 m2, otwarty salon, trzy sypialnie, oddziel-
na kuchnia, łazienka z wc i  osobne wc oraz 
pomieszczenie gospodarcze. Doskonała loka-
lizacja, przy jednostronnie zamkniętej ulicy. 
W  pobliżu Błonia, Kopiec Kościuszki, Wisła, 
Park Jordana. Dogodny dostęp do komunikacji 
miejskiej.

Cena 3000 zł
Tel. 609-509-400

e-mail: magdam4040@gmail.com

Kraków, os. Strusia
45 m2, dwupokojowe z oddzielną kuchnią, wy-
posażonej. Mieszkanie zlokalizowane w bardzo 
dobrym punkcie, blisko autobus i  tramwaj, 
sklepy, szkoły, fitnes.

Cena 1000 zł + opłaty
Tel. 664-294-746

Kraków, ul. Szlak
30 m2, w Apartamentowcu Angel City. Salon 
z  kuchnią, łazienką, balkon z  widokiem na 
patio, naprzeciwko Galerii Krakowskiej.

Cena 1200 zł + media + czynsz
Tel. 510-278-933

Kraków, ul. Szlak
42 m2, I p., jednopokojowe w kamienicy w cen-
trum Krakowa. Przedpokój 5 m2, salon z aneksem 
kuchennym 17,5 m2, łazienka 4 m2, antresola 
18 m2. Mieszkanie po kapitalnym remoncie, 
wszystkie instalacje wymienione, nowe okna 
i drzwi plastikowe. W mieszkaniu są nowe meble 
kuchenne, kuchenka elektryczna, lodówka. Na 
podłogach panele i płytki gresowe. W łazience 
kabina prysznicowa , umywalka, toaleta. Na an-
tresoli cześć sypialna, garderoba, kącik do pracy.

Cena 1600 zł
Tel. 784-378-773

e-mail: balu23@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Witosa
34 m2, II p., jednopokojowe z ustawną kuchnią 
i dużym balkonem. Mieszkanie jest umeblowa-
ne i wyposażone. Doskonałe położenie w cen-
trum osiedla, błyskawiczny dojazd do centrum.

Cena 800 zł + opłaty
Tel. 723-630-204

e-mail: dgradzki@interia.pl

Kraków, ul. Wrocławska
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